

Galten Radio & TV ApS
Søndergade 10, 8464 Galten

CVR-nr. 27 54 75 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2022

Birgit Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galten Radio & TV ApS Søndergade 10 8464 Galten Telefon: 86943467 Telefax: 86947077 CVR-nr.: 27 54 75 40 Stiftet: 15. januar 2004 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Gade
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Torvet 1 8464 Galten Jutlander Bank A/S Søndergade 20 8464 Galten
Modervirksomhed	Holm Gade ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, reparations- og servicevirksomhed indenfor radio og TV branchen samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.178 t.kr. mod 1.245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.177.602	1.244.937
2 Personaleomkostninger	-836.669	-710.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.380	-98.430
Driftsresultat	247.553	436.481
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.390	-12.026
Resultat før skat	242.163	424.455
4 Skat af årets resultat	-53.890	-96.228
Årets resultat	188.273	328.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	188.273	328.227
Disponeret i alt	188.273	328.227

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.289	140.669
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.289</u>	<u>140.669</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.289</u>	<u>140.669</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	435.505	422.958
Varebeholdninger i alt	<u>435.505</u>	<u>422.958</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.841	84.047
6 Udskudte skatteaktiver	15.000	3.000
Andre tilgodehavender	35.928	35.803
Tilgodehavender i alt	<u>191.769</u>	<u>122.850</u>
Likvide beholdninger	558.422	531.659
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.185.696</u>	<u>1.077.467</u>
Aktiver i alt	<u>1.232.985</u>	<u>1.218.136</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	367.414	179.141
Egenkapital i alt	<u>567.414</u>	<u>379.141</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	77.772	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.892	41.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.615	79.387
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.890	78.496
Anden gæld	433.402	639.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.571</u>	<u>838.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>665.571</u>	<u>838.995</u>
Passiver i alt	<u>1.232.985</u>	<u>1.218.136</u>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-149.086	50.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	328.227	328.227
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	179.141	379.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.273	188.273
	200.000	367.414	567.414

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i 2021 modtaget 69 t.kr. i kompensation for Covid-19. Beløbet er indtægtsført i regnskabsåret.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	751.608	614.562
Pensioner	75.689	85.240
Andre omkostninger til social sikring	9.372	10.224
	836.669	710.026
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.505	5.664
Andre finansielle omkostninger	3.885	6.362
	5.390	12.026
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.890	78.496
Årets regulering af udskudt skat	-12.000	17.732
	53.890	96.228

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	601.750	601.750
Kostpris ultimo	601.750	601.750
Af- og nedskrivninger primo	-461.081	-362.651
Årets af-/nedskrivninger	-93.380	-98.430
Af- og nedskrivninger ultimo	-554.461	-461.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.289	140.669
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	3.000	20.732
Udskudt skat af årets resultat	12.000	-17.732
	15.000	3.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	15.000	3.000
	15.000	3.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Gade ApS, CVR-nr. 27 54 66 33, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.